２０２０年５月２９日

福岡医療圏薬剤師会

 ご担当者 様

一般社団法人福岡市薬剤師会

医療保険委員会

常務理事 竹野 将行

福岡赤十字病院の疑義照会連絡先が、下記の通り変更になっております。

これに伴い、「福岡市内の広域病院疑義照会一覧」も併せて変更しております。

つきましては、貴会会員薬局にご周知のほどご協力をよろしくお願い申し上げます。

福岡赤十字病院 疑義照会の問い合わせに関する変更について

変 更 前 変 更 後

疑義照会連絡用紙に記入後、

薬剤部へＦＡＸ

●薬剤部ＦＡＸ

５２３－５０２１／５２４－２０８２

その後、薬剤部に薬局からＴＥＬをする事

●薬剤部

ＴＥＬ５２１－１２１１ 内線２１５０

※１７時以降、土・日・祝日

  内線８２０９

ただし、保険等については

医事課外来係

●病院代表

ＴＥＬ ５２１－１２１１

処方内容→処方医

●病院代表（処方医へ転送依頼）

ＴＥＬ５２１－１２１１

保険等→医事課

●病院代表(医事課へ転送依頼）

ＴＥＬ５２１－１２１１

調剤内容→疑義照会連絡用紙に記入後、

薬剤部へＦＡＸ

●薬剤部ＦＡＸ５２３－５０２１

その後、薬剤部に薬局からＴＥＬすること

●病院代表（薬剤部へ転送依頼）

ＴＥＬ５２１－１２１１

以上